MITSUBISHI LANCER

ApTukyn: Ctans 111.04002.3 Kaptep u KNn
Kysos: IX

Fog BeInycCKka: 2003-2009
Ob6vem aBurartensa: 1,6
Tun KNN: Bce
COCTAB KPENMEXA
1 < EOT MBI s s e 3 wr.
e T R e e e L e 3.
O T [ [ e P 2 Wr.
A | | I B S 3 WT.
B = 7 1 5 1 5 WT.
6. NalKa 3aknanHan M8........cceevvnvnnns 2 WT.
7. Wnuneka 2aknagHaa M10............. 2 UT.
8. KPOHWTEMH...ccoooiiiiiiiiiieicnaenanas 3 T,
S AT v sniaeh see s S A e i 1 T,
MHCTPYKUWSA NO YCTAHOBKE

1.YCTaHOBUTE WNUNBKK 3aKNaAHble BO BHYTPb Banku
paguaTtopa v 3aKpenuTb HAa HUX KPOHWTElHbl ralkaMu M10.

2.CpedHU KpoHWTeWH KpenuTk K Banke paguaTopa
bonToMm MB8x20 B wWTaTHoe pe3bboBOE OTBEPCTUE.

3.B oTBEpPCTMA NOAPAMHUKE YCTAHOBUTL FraMku 3aknagHole

M8 u BEepHyTb B HUX 6onTel M8x20 Ha Heckoneko obopoToER.
4.3a0HI010 YacTb 38WKUTLl HAAETb HA YCTAaHOBNEHHbIE HONTbI

M8x20, a nepeAHO YacTbk NPUKPENKUTL K YCTAHOBNEHHbIM
KpoHWwWTeWHaMm bontamu M10x20.

Wnuneka saknagsaa M10

JalWwuTa

Faiika 3aKknanHas "'

KpoHwTeH Bant M8x240

Laiita 8

Faiika M10
Waiita 10

Bont M10x20
Waitba 10

&\ BonT ME&x20

Waiba 8

5. 3aTaHyTb BCce pesbboBbie coeguHeHus (M10-50 Hm,
M8-30 HM). Ucnonb30oBaHUe NHEBMOWHCTPYMEHTA 3anpeLweno.

6. 3aMeHa macna, 6e3 CHATWSA 3alUUThl, BO3MOXHA Ha
asToMobunax ¢ obrweMaomMm asuratena 1,6 n.



